Sl

-~
,At‘ .g
CARLS GOMES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2022 - FCG - CLASSIFICACAO FINAL - ANALISE CURRiCULAR -
DETALHADO
Belém
AUXILIAR OPERACIONAL
Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrigdo Nome do candidato Escolaridade
20220240212816 ANTONIO CARLOS FERREIRA BARBOSA 17.00
20220240156628  SILVIO CARLOS ALMEIDA PINTO 17.00
20220240193553 EDER RONALD PANTOJA DO ESPIRITO SANTO 17.00

Belém

TECNICO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS (ADMINISTRACAO)
Nivel: GRADUACAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscricdo Nome do candidato Escolaridade
20220240372785 MARINA LADEIA GONCALVES 6.00
2022024072712 ALDO GUEDES DO NASCIMENTO 2.50
20220240113255 EDERSON ROBSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO 2.50

Tempo Servigo

3.00

3.00

3.00

Tempo Servigo

0.90

0.60

0.00

S

GOVERNO DO

PARA

Capacitacéo

10.00

9.00

9.00

Capacitacado

10.00

10.00

10.00

Total

30.00

29.00

29.00

Total

16.90

13.10

12.50

Posicao

1

Posicéo

1



4\9

€/

CARLOS GOMES
Belém

TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA

Nivel: GRADUACAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

Inscricdo

20220240415691

20220240369994

20220240342716

20220240419650

2022024040650

2022024094223

Nome do candidato

HELTON COSTA SANTOS

ANTONIO MARIO VIANA DE FREITAS

MAURO FARACHE NUNES

WILVISON RALIS CARDOSO

MICHEL GUIMARAES GARCIA

ELI CARLOS FIGUEIREDO SOUZA

Escolaridade

6.00

6.00

6.00

6.00

2.50

6.00

Tempo Servigo

2.70

2.70

0.60

2.40

1.20

0.90

S

GOVERNO DO

Capacitagao Total Posicéo
10.00 18.70 1
9.00 17.70 2
10.00 16.60 3
7.00 15.40 4
10.00 13.70 5
6.00 12.90 6



