



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 01/2022 - FCG - CLASSIFICAÇÃO FINAL - ANÁLISE CURRICULAR - DETALHADO

Belém

AUXILIAR OPERACIONAL
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição	Nome do candidato	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
20220240212816	ANTONIO CARLOS FERREIRA BARBOSA	17.00	3.00	10.00	30.00	1
20220240156628	SILVIO CARLOS ALMEIDA PINTO	17.00	3.00	9.00	29.00	2
20220240193553	EDER RONALD PANTOJA DO ESPIRITO SANTO	17.00	3.00	9.00	29.00	3

Belém

TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (ADMINISTRAÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição	Nome do candidato	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
20220240372785	MARINA LADEIA GONÇALVES	6.00	0.90	10.00	16.90	1
2022024072712	ALDO GUEDES DO NASCIMENTO	2.50	0.60	10.00	13.10	2
20220240113255	EDERSON ROBSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO	2.50	0.00	10.00	12.50	3





Belém TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA Nível: GRADUAÇÃO Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

Inscrição	Nome do candidato	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
20220240415691	HELTON COSTA SANTOS	6.00	2.70	10.00	18.70	1
20220240369994	ANTONIO MARIO VIANA DE FREITAS	6.00	2.70	9.00	17.70	2
20220240342716	MAURO FARACHE NUNES	6.00	0.60	10.00	16.60	3
20220240419650	WILVISON RALIS CARDOSO	6.00	2.40	7.00	15.40	4
2022024040650	MICHEL GUIMARAES GARCIA	2.50	1.20	10.00	13.70	5
2022024094223	ELI CARLOS FIGUEIREDO SOUZA	6.00	0.90	6.00	12.90	6